
INFORMACIÓN LICITADORES

Página 1 de 2 

LOTE 1 - AL049-S

04003691

04700132

C.P.R.

I.E.S.

Campo de Níjar Norte

Campos de Níjar

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Trance Salazar

Santa Isabel

Granainos

Cortijo la Pared

Cortijo Los Olivos

Pozo del Capitán

Paraje Cañada Grande

Cortijo Los Olivos 1

Cooperativa de Atochares

Cruce de San Francisco

Cortijo Pepito

La Fuentecica

Atochares Infantil. Calle Cristo

Cortijo El Espejo

Cortijo La Pared

La Fuente

Motorcillo

Isleta del Moro

Puebloblanco

Cortijo Almaraz

Cortijo Los Olivos

Cortijo El Maranchón

Las Negras

Pozo del Capitán

Rodalquilar

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Níjar

Campohermoso

Puebloblanco

Campohermoso

Puebloblanco

Pozo del Capitán

Atochares

Puebloblanco

Atochares

Atochares

Puebloblanco

Puebloblanco

Atochares

Puebloblanco

Puebloblanco

Puebloblanco

San Isidro de Níjar

Isleta del Moro

Puebloblanco

Campohermoso

Puebloblanco

Campohermoso

Las Negras

Pozo del Capitán

Rodalquilar

04D008073

04D008092

04D008161

04D008260

049999387

040660017

049998830

049998831

049998829

049998828

049998722

049998682

049998584

049998551

049998530

049999836

04D008076

04D008084

04D008095

04D008189

049999387

04-26

040660014

040660017

040660020

4

8

11

3

5

7

10

2

11

3

3

2

11

3

6

3

16

2

55

9

2

15

6

6

2

89

09:00-14:00

08:15-14:45

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Pueblo Blanco

Campohermoso

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

(CPR CAMPO DE NIJAR NORTE SEDES: FERNAN PEREZ-ATOCHARES-PUEBLO BLANCO-ALBARICOQUES)

36º55'30.34''N  2º5'3.24''W

36º55'46.86''N  2º6'30.10''W

36º54'43.91''N  2º8'28.52''W

36º55'36.30''N  2º6'42.07''W

36º54'42.16''N  2º7'10.60''W

36º54'13.04''N  2º7'3.88''W

36º53'.97''N  2º9'53.24''W

36º55'1.05''N  2º7'26.40''W

36º53'25.88''N  2º9'29.74''W

36º53'37.18''N  2º9'8.89''W

36º55'24.95''N  2º7'35.69''W

36º54'26.03''N  2º6'48.53''W

36º52'48.81''N  2º9'31.80''W

36º54'35.54''N  2º6'55.46''W

36º55'13.32''N  2º7'5.62''W

36º54'54.81''N  2º6'20.70''W

36º54'39.70''N  2º9'6.88''W

36º48'50.12''N  2º3'5.48''W

36º54'39.50''N  2º8'.89''W

36º55'50.69''N  2º6'25.00''W

36º54'42.16''N  2º7'10.60''W

36º55'42.68''N  2º7'37.60''W

36º52'47.24''N  2º0'21.89''W

36º54'13.04''N  2º7'3.88''W

36º50'52.84''N  2º2'36.40''W

COORDENADAS

COORDENADAS

00067/ISE/2023/AL



INFORMACIÓN LICITADORES

Página 2 de 2 

LOTE 1 - AL049-S

04700132 I.E.S. Campos de Níjar

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0Saladar y Leche

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Saladar y Leche 040660021 3

119

0208TOTAL LOTE:

08:15-14:45

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Campohermoso

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

(CPR CAMPO DE NIJAR NORTE SEDES: FERNAN PEREZ-ATOCHARES-PUEBLO BLANCO-ALBARICOQUES)

36º57'41.33''N  2º5'43.79''W

COORDENADAS

00067/ISE/2023/AL


