INFORMACIÓN LICITADORES

Expte 00067/ISE/2023/AL

LOTE 1 - ALO49-S (CPR CAMPO DE NIJAR NORTE SEDES: FERNAN PEREZ-ATOCHARES-PUEBLO BLANCO-ALBARICOQUES)

CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HORARIO	
04003691 C.P.R. Campo de Níjar Norte			Pueblo Blanco 09:00-14:00)-14:00	
DESCRIPCIÓN	N	LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	N° PLAZAS ADAPTADAS
Trance Salazar		Níjar	04D008073	36°55'30.34"N 2°5'3.24"W	4	0
Santa Isabel		Campohermoso	04D008092	36°55'46.86"N 2°6'30.10"W	8	0
Granainos		Puebloblanco	04D008161	36°54'43.91"N 2°8'28.52"W	11	0
Cortijo la Pared		Campohermoso	04D008260	36°55'36.30"N 2°6'42.07"W	3	0
Cortijo Los Olivos		Puebloblanco	049999387	36°54'42.16"N 2°7'10.60"W	5	0
Pozo del Capitán		Pozo del Capitán	040660017	36°54'13.04"N 2°7'3.88"W	7	0
Paraje Cañada Grande		Atochares	049998830	36°53'.97"N 2°9'53.24"W	10	0
Cortijo Los Olivos 1		Puebloblanco	049998831	36°55'1.05"N 2°7'26.40"W	2	0
Cooperativa de Atochares		Atochares	049998829	36°53'25.88"N 2°9'29.74"W	11	0
Cruce de San Francisco		Atochares	049998828	36°53'37.18"N 2°9'8.89"W	3	0
Cortijo Pepito		Puebloblanco	049998722	36°55'24.95"N 2°7'35.69"W	3	0
La Fuentecica		Puebloblanco	049998682	36°54'26.03"N 2°6'48.53"W	2	0
Atochares Infantil. Calle Cristo		Atochares	049998584	36°52'48.81"N 2°9'31.80"W	11	0
Cortijo El Espejo		Puebloblanco	049998551	36°54'35.54"N 2°6'55.46"W	3	0
Cortijo La Pared		Puebloblanco	049998530	36°55'13.32"N 2°7'5.62"W	6	0
					89	0
CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE		LOCALIDAD	HORARIO	
04700132	I.E.S.	Campos de Níjar		Campohermoso	08:15	5-14:45
DESCRIPCIÓN	V	LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS
La Fuente		Puebloblanco	049999836	36°54'54.81"N 2°6'20.70"W	3	0
Motorcillo		San Isidro de Níjar	04D008076	36°54'39.70"N 2°9'6.88"W	16	0
Isleta del Moro		Isleta del Moro	04D008084	36°48'50.12"N 2°3'5.48"W	2	0
Puebloblanco		Puebloblanco	04D008095	36°54'39.50"N 2°8'.89"W	55	0
Cortijo Almaraz		Campohermoso	04D008189	36°55'50.69"N 2°6'25.00"W	9	0
Cortijo Los Olivos		Puebloblanco	049999387	36°54'42.16"N 2°7'10.60"W	2	0
Cortijo El Maranchón		Campohermoso	04-26	36°55'42.68"N 2°7'37.60"W	15	0
Las Negras		Las Negras	040660014	36°52'47.24"N 2°0'21.89"W	6	0
Pozo del Capitán		Pozo del Capitán	040660017	36°54'13.04"N 2°7'3.88"W	6	0
Rodalquilar		Rodalquilar	040660020	36°50'52.84"N 2°2'36.40"W	2	0

INFORMACIÓN LICITADORES

Expte 00067/ISE/2023/AL

LOTE 1 - ALO49-S (CPR CAMPO DE NIJAR NORTE SEDES: FERNAN PEREZ-ATOCHARES-PUEBLO BLANCO-ALBARICOQUES)

CÓDIGO	NIVEL	NOMBRE	NOMBRE		HORA	ARIO
04700132	I.E.S.	Campos de Níjar		Campohermoso	08:15-14:45	
DESCRIPCIÓN		LOCALIDAD	ID.PARADA	COORDENADAS	Nº PLAZAS ORDINARIAS	Nº PLAZAS ADAPTADAS
Saladar y Leche		Saladar y Leche	040660021	36°57'41.33"N 2°5'43.79"W	3	0
					119	0
				TOTAL LC	TE: 208	0

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.